
Zápis OsV č.: 9/20
OsV: Malín
Datum :  3.9.2020 od 19 hodin v klubovně malínské sokolovny
Přítomni:

Omluveni:
Neomluveni:
Hosté:

D.Kleinová, Mgr. A.Vojáčková, Ing. K. Kašpar, M. Vepřek
S. Zvolánková
-
-
-

Člen RM, ZM: Ing. J. Viktora 
Příští jednání: 1.10.2020 v klubovně malínské sokolovny od 19 hodin

1) Program jednání včetně krátkého komentáře :

Program jednání: 
1) Různé podněty a dotazy členů OsV
2) Závěr

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

     1)  Různé podněty a dotazy členů OsV

a) Kdy  bude dokončena realizace vodorovného dopravního značení na križovatce ulic Na 
Obci a Starokolínská?

b) Informace starosty o postupu prodeje budovy školy. Již nebude vypisováno výběrové 
řízení, je preferován přímý prodej. Je jeden vážný zájemce, který chce budovu 
zrekonstruovat a vybudovat zde byty.

c) Množí se stížnosti na sekání travnatých ploch. Firma, která seká, následně používá 
k odklizení fukary, kterými fouká posekanou trávu na sousední soukromé pozemky, 
které si pak musí lidé uklízet.

d) V některých ulicích a jejich více si obavatelé stěžují na hnědě zbarvenou vodu 
z vodovodního řádu. Na to p. starosta odpověděl, že pokud toto zaznamenáte, ihnet 
volejte na infomační linku VHS. 

Zde je seznam veřejných čísel:
Tel: 800 505 585  
327 588 112
602 493 706

e) Na Novodvorské ulici (č.p. 161) je propadlý kanál. 

       2)   Závěr

Během příštích jednání budou člonové OsV hlasovat o rozdělení příspěvku pro osadní výbory.
2) Připomínky, dotazy, návrhy k projednání v RM, ZM :



1)  Žádáme o informování o zápisu našeho OsV, předkládaného zastupitelstvu a o stanovisku 
zastupitelstva k němu.

Zapsal: Karel Kašpar
Ověřil: Denisa Kleinová 
Ověřil:


